
 

- KORT NYT FRA SKOLEBESTYRELSEN – Juni 2021 

 

HVORFOR 

Kort oprids af de mest interessante punkter og diskussioner fra skolebestyrelsesmødet. 

 

Traditionen tro afsluttede vi skoleåret med at spise sammen inden mødet. Det var en fornøjelse at 

kunne mødes fysisk og se hinanden. 

Tak til Astrid og Marie, vores to elevrådsrepræsentanter, der nu går ud af bestyrelsen. 

 

Vi have ikke meget på dagsordenen, men til gengæld et emne som vi kunne have brugt meget 

længere tid på. 

 

TILSYN: Vi lavede tilsyn med Antimobbestrategien. 

I 2018 blev der udarbejdet en antimobbestrategi for vores skole. Både elever, forældre og lærer 

bidrog med indhold og deres roller. 

Antimobbestrategien er et godt værktøj i dialogen og løsningsprocessen omkring eventuelle 

mobbesituationer. 

Dick fremlagde, efter vores ønske, to cases hvor antimobbestrategien har være sat i spil. En case 

hvor det var endt godt og en case hvor det ikke lykkedes – og læringen af denne. 

Vi berørte bl.a. vigtigheden af: 

• at alle parter involveres og samarbejder – elever, forældre, lærer og ledelse 

• skolens vs. forældres ansvar 

• fokus på mobning på digitale medier (uden for skole tiden) 

• at alle inviteres med i fællesskabet 

 

SOCIALE FÆLLESSKABER: 

Afledt af vores snakke, blev vi enige om at lave en grundig genstart af lege-/hyggegrupper for alle 

årgange efter sommerferien. Det har være i bero under corona og trænger generelt til en 

genoplivning.  

Det absolut største mål med disse fællesskaber er, at eleverne har positive oplever på kryds og tværs 

af årgangen. Vi stræber ikke efter at alle elever skal være gode venner, men vi stræber efter at alle 

elever skal være gode klassekammerater. 

Det er os forældre der har ansvaret for at støtte disse fællesskaber - Der er mange måder at gøre 

dette på, det kan til tider være svært men det behøver ikke at være stort. 

Efter ferien vil vi i skolebestyrelsen kigge nærmere på emnet og komme med noget inspiration til 

jer alle. 

 

 

ØVRIGT 

SFO – vi oplever heldigvis en stabilitet i tilmeldte til vores SFO på trods af udmeldinger under 

corona. Det er rigtig dejligt og giver luft i økonomien til andre tiltag der berører mange elever. 

 

 

/Line Wolff – Formand 


